[image: image1.png]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE ENGENHARIAS

	[image: image2.png]UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

e

CENTRO DE ENGENHARIAS

Memorando Circ. n. 002/2015
                                                                                              Em: 22 de abril de 2015
Do: Diretor do Centro de Engenharias

Aos: (as) Srº (as) Conselheiros (as) do Conselho do Centro de Engenharias
Prezados (as) Conselheiros (as):

                     Temos a satisfação em convoca-los, convocá-los (as), para uma  reunião deste Conselho, que se realizará no dia 24/04 – sexta-feira às 14 horas na sala do Conselho, prédio do Centro de Engenharias.
PAUTA: 1 – Apreciação da pauta;

    2 – Aprovação da Ata nº 01/15

    3 –  Item 9 da reunião anterior- Relato da Estatuinte;
                4 – Item 10 Representação discente;
                5 – Liberação de horário para Educação Formal – Gabriel Valim Cardoso;

     6 – Progressão Funcional -  Ana Karina Scomazzon
                 7 – Regimento da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação/CEng
                  8 – Padronização de disciplinas;
                   9 - Informes;
                                  Atenciosamente;

                       ;

_____________________________________________________________________________
                                       Rua Benjamin Constant, 989 – CEP 96010-020 – Pelotas, RS.
Telefone (053) 39211430                                                                                         Fax (053) 39211430